

Objednávka č. 4510077590 ze dne 15.02.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon

Naše číslo faxu

E-mail

**Fakturu zašlete na adresu :**

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1  
Magistrát města Plzně  
Škroupova 5  
301 00 Plzeň

Příjemce objednávky

ENPRAG, s.r.o.  
K Holyni 833/42  
154 00 Praha-Slivenec

IČ: 62743741

Vaše číslo u nás: 50011228

Tel.: Fax:

Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 19.04.2024

Pol.	Služba/Materiál Objedn.množ	Jedn.	Označení Cena za jedn.	Hodn.celkem
10	300139	1	Velkoobjemová šatní skříň typ A5172-36ks Jedn.výk. 200.392,98	200.392,98
			- v. 1800 x š. 800 x 500 mm, 39 kg - barvy dveří: modrá RAL 5012 (C) - varianta: 1 - cylindrický zámek - v počtu 36 ks á 5.474,04 s DPH	
20	300139	1	A05171 - Nástavec pro šatníky - 36 ks Jedn.výk. 102.078,02	102.078,02
	500 x š. 800mm		- nástavec pro šatníky velkoobjemové o rozměrech: v. 500 x hl. - v počtu 36 ks á 2.743,07 Kč s DPH	

- ceny jsou uvedeny včetně dopravy 6.655,-- Kč s DPH

- dle vystavené cenové nabídky č. 202400963

Zboží zašlete na adresu:

Městská policie Plzeň - OS Lochotín

Sokolovská 105

323 00 Plzeň

Fakturační adresa je odlišná od adresy dodací.

Celková hodnota v CZK

302.471,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil: ..... Příkazce operace:..... Správce rozpočtu:.....  
vedoucí ETÚ Fakturace - MP-ek.tech.  
Dne: 15-02-2024 Schválil dne: 15-02-2024 Schválil dne: 15-02-2024

Jen pro potřeby úřadu:

Právník úřadu :.....

Posoudil dne:.....

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:.....  
Statutární město Pízeň 16-02-2024

Schválil dne: MĚSTSKÁ POLICIE

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129  
301 00 Pízeň (18)

Ing. Bc.  
velitel Mě

ček  
lzeň

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:.....

Kateřina Dlouhá

asistentka obchodního oddělení

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Pízeň.

Enprag

fax: +420 224 941 053  
IČ: 62743741

16.2.24

DODAVATEL


**Enprag**
**ENPRAG, s.r.o.**  
**K Holyni 833/42**  
**Praha 5, 154 00**

 IČ: 62743741  
 DIČ: CZ62743741

 Telefon:  
 E-mail: k

 Nabídka číslo: 202400963  
 Datum zápisu: 14.02.2024  
 Datum platnosti: 28.02.2024  
 Forma úhrady: Bankovním příkazem

ODBĚRATEL

 IČ: 00075370  
 DIČ: CZ00075370

**Statutární město Plzeň zast. ÚMO**  
**Plzeň 2-Slovany**

 Koterovská, 1172/83  
 Plzeň 32600  
 Plzeňský kraj Česká Republika

 Jméno a příjmení:  
 Telefon:  
 E-mail: l

Označení	Množství	Jedn. cena	Cena [Kč] bez DPH	DPH %	DPH [Kč]	Celkem [Kč] vč. DPH
Velkoobjemová šatní skříň typ A5172 v. 1800 x š. 800 x h. 500 mm, 39 kg Barvy dveří: modrá RAL 5012 (C) Varianta: 1 - cylindrický zámek	36 ks	4 524,00	162 864,00	21	34 201,44	197 065,44
=====						
A05171 - Nástavec pro šatníky velkoobjemové o rozměrech : v 500 x hl 500 š 800 mm	36 ks	2 267,00	81 612,00	21	17 138,52	98 750,52
Doprava - bez další manipulace	1	5 500,00	5 500,00	21	1 155,00	6 655,00
Součet položek			249 976,00		52 494,96	302 470,96
<b>Celková cena vč. DPH</b>						<b>302 471 Kč</b>

Vystavil:

Dodavatel:



**ENPRAG, s.r.o.**  
**K Holyni 42**  
**154 00 Praha 5**

IČ: 62743741  
 DIČ: CZ62743741  
 Telefon: 224 942 663  
 Fax: 224 941 053  
 E-mail:  
 www.k

Objednávka č.: 242101354  
 Přijatý doklad č.: 4510077590  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 16.02.2024

Přijatý doklad č.: 4510077590

Odběratel: IČ: 00075370  
 DIČ: CZ00075370

**Statutární město Plzeň**  
**náměstí Republiky 1/1**  
**301 00 Plzeň**

Tel.:

Konečný příjemce:

Městská policie Plzeň OS Lochotín  
 , Sokolovská 105  
 323 00 Plzeň

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
A5172_75644_75647:KOVONA A51721 - barva RAL 7035 / RAL 5012 světle modrá, cylindrický zámek, šatní skříň velkoobjemová, rozměr 1800 x 800 x 500 mm, cylindrický zámek =====	36 ks	4 524,00		162 864,00	21%	197 065,44
A05171 :* A05171 - Nástavec pro šatníky velkoobjemové o rozměrech : v 500 x hl 500 š 800 mm =====	36	2 267,00		81 612,00	21%	98 750,52
Doprava - bez další manipulace	1	5 500,00		5 500,00	21%	6 655,00
Součet položek				249 976,00		302 470,96
Zaokrouhlení						0,04
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>302 471,00</b>

Vystavil:

Převzal:

Razítko: